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Klubbens stora utmaning och målsättning för 2023 var att 
få fler medlemmar, framför allt i de yngre åldrarna. Ett annat 
mål var att få fler barn/ungdomar att börja tävla. Under 2023 
kom vi en bit på väg med både nya medlemmar men vi fick 
även sju nya ponnyryttare som löste licens och tävlade för 
SGRK. 

Vi är stolta över den verksamhet vi har inom dressyr, hopp-
ning, körning och WE. Kommittéerna har arrangerat clinics, 
läger, föreläsningar och träningar på flera nivåer, där medlem-
mar fått de bästa förutsättningarna att kunna utvecklas. Det 
har gjort att vi nått ut till fler medlemmar och man har träffats 
i nya sammanhang vilket varit mycket roligt och givande. 

Inom alla grenar har vi kuskar och ryttare som haft fina 
framgångar både på Gotland och nationellt. Vi har medlem-
mar som tävlat internationellt inom paradressyr, sportkörning 
och WE.
 
I sportkörning tävlade Oliver Sternhag och Brännornas Davinci i Flyinge P1 internationell och plac-
erade sig på första plats bland c-ponnyer. 
Louise Etzner Jakobsson med Goldstrike B.J som tävlar i paradressyr tog många fina första och 
andra placeringar i Grand Prix. I samband med Sweden International Horse Show arrangerades 
Svenska ryttargalan och där blev Louise utsedd till årets mest framgångsrika pararyttare. 

Styrelse och kommittéerna har under året haft fyra träffar tillsammans. Vi har fortsatt arbetet med 
fokusgrupper och försökt utveckla dem för att få en likhet i de olika sektionerna. Fokusgrupperna 
är ekonomi, sponsring/priser, LOK/Lär, årshjul och arbetsschema. Alla kommittémedlemmar har 
även erbjudits en HLR utbildning.

Styrelsen har bestått av fem ordinarie ledamöter och två suppleanter. Styrelsen har haft nio sam-
manträden som har varit både fysiska och digitala. Vilka som varit med i styrelsen ser ni här ovan-
för. 
Karin Vistrand har varit SGRKs representant i GRF, Gotlands Ridsportförbund.

Antalet betalande medlemmar under år 2023 var 177 stycken. 38 % är barn/ungdomar upp till 20 
år.  
SGRK har haft ett samarbetsavtal med Sindarve Ridskola kring klubbens barn och ungdomsverk-
samhet.

Under 2023 ansökte vi om 293 timmar LOKstödtimmar, vilket är en ökning från 2022. Vi får LOK-
stöd för aktiviteter både med och utan häst för barn/ungdomar upp till 25 år. Vi har arrangerat 24 

Styrelsen
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Emma Jansson - ordförande
Kajsa Melin - sekreterare och 
vice ordförande
Maja Casanova - US repr. 
Viktoria Söderman - ledamot
Lena Stumle - ledamot, avgått
Stina Hedenius - suppelant
Camilla Gardell - suppleant

Maria Johansson - adjungerad 
roll i styrelsen som kassör



st Lärgrupputbildningar på totalt 274 timmar. 

Under året har det gått ut 2 medlemsutskick, de har publicerats på hemsidan och sociala medier. 

Kajsa Melin ansvarar för hemsidan och ser till att den är uppdaterad med aktuell info till medlem-
marna samt den senaste versionen av klubbens olika dokument (stadgar, policy, dokument från 
årsmötet, klubbtränare, våra anläggningar, arbetsschema, kalendarium och GDPR information till 
medlemmar).  

Aktiviteter
Vi har under året haft flera arbetsdagar på klubbens två anläggningar, Gropen i Stånga och Sud-
ergutarnas ridhus i Havdhem. Stort tack till Sudergutarnas ridhusförening och Gropenkommittén 
som gör ett hästjobb för att hålla våra anläggningar i fint skick och hela tiden utveckla det till det 
bättre.

Grönt kort genomfördes i början av året i Sudergutarnas Ridhus. Anna Rosén var instruktör för de 11 
deltagarna. 

26 februari arrangerades årsmöte och årsfest i Grötlingbo bygdegård. Det var 38 personer som 
tagit sig dit trots frostiga vägar. Både US och SGRKs styrelse fick ansvarsfrihet. 
Årsfesten inleddes med knytkalas och det blev som vanligt en fantastisk buffé med olika maträt-
ter. Bissan Forslund höll ett fint hyllningstal till Carl-Henric Levander som gick bort i början av året. 
Carl-Henric har spelat en stor roll för hästsporten på Sudret och var drivande i bygget av Sudergu-
tarnas ridhus. 
Specialpris delades ut till Årets Rookie – Hedda Stumle, Årets kommitté – Ungdomssektionen, 
Årets Funktionär – Linda Hallgren och Helena Casanova, Årets prestation – Maria Johansson och 
Årets Eldsjäl – Emma Jansson. 
Julia Ankarcrona fick ungdomssektionens pris Bästa Klubbkompis. 
Det delades även ut blommor och priser till klubbens kuskar och ryttare som utmärkt sig på 
tävlingsbanorna under året.  

Klubben har deltagit på Olympiadagarna på Hemse i maj och Idrottens dag som arrangerades i 
september i Stånga och Havdhem. Eleverna på Sudrets skolor i åk F – 6 har fått prova på käpp- 
hästhoppning och det har varit en mycket uppskattad aktivitet oavsett ålder. Stort tack till Ebba 
Engström, Märta Melander, Ronja Hermansson, Julia Ankarcrona, Ina Gardell och Maja Hansson 
som var ledare och klubbens ansikte utåt dessa dagar. 

Under maj månad hade vi två medlemsmöten i Gropen. Det första vara att informera om hur an-
läggningen behöver utvecklas på kort och lång sikt. För att kunna använda banorna fullt ut och 
kunna arrangera en komplett körtävling under 2023 behövdes underlaget på 40 x 80 banan bytas 
ut. Större delen av kostnaden skulle täckas av bidrag från Region Gotland men SGRK skulle även 
behöva gå in med drygt 100 000 kr. 
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På medlemsmöte nummer två fick medlemmarna rösta om de var för eller emot att klubben skulle 
bekosta en del av den nya banan. Mötet röstade för ett nytt underlag på 40 x 80 banan.

I november hade vi KM-fest på Vingården i Hablingbo. Stine Pallin och Micke Jaresand serverade 
medlemmarna en mycket fin buffé till middag. Det blev en trevlig och avkopplande kväll tillsam-
mans utan häst där vi firade vi KM- pristagare i alla grenar. Men vi fick även gnugga hjärncellerna 
med lite olika frågesporter.

Vi avslutade året med en mycket roligt och fin julshow som US arrangerade. Alla grenar fick visa 
upp sin verksamhet på ett vackert och fartfyllt sätt. Showen avslutades med ett stämningsfullt  
luciatåg med flera av våra kuskar och ryttare, samt en mycket välsjungande kör.  

Klubbträning
Klubbtränare har under året varit Jan-Ove Olsson, Jan Larsson, Maria Ankarcrona, Louise Sjöstrand, 
Gemma Johnson och Ewa Kolmodin Weijmar. Vi tackar alla tränare för mycket utvecklande och 
uppskattade lektioner.

Ekonomi
Ekonomin visar på ett underskott pga den stora investeringen vi gjort i Gropen i år. Tack vare att vi 
beviljats bidrag från flera håll har vi ändå kunnat få ett mindre underskottet än väntat.  
Våra sponsorer har även bidragit till den goda ekonomin. Detaljer om ekonomin 2023 finns att läsa 
i årets balans- och resultatrapport längre fram i denna årsberättelse. 

Stort tack
Vilka fantastiska medlemmar vi har i SGRK, det är full verksamhet på alla nivåer i alla grenar hela 
tiden. Det är så imponerande vilket engagemang det finns i våra kommittéer och sektioner. Kom-
mittéerna i dressyr, hoppning, körning och WE har anordnat mycket proffsiga tävlingar som up-
pskattas både av de tävlade, domare och publik. Vår fantastiska kafeteria hyllas alltid av alla och 
blir ett mycket trevligt inslag på våra arrangemang. 
Tack för allt jobb ni i kommittéerna lägger ner men även till våra funktionärer och sponsorer som 
gör det möjligt för oss att arrangera våra tävlingar.

Södra Gotlands Rid- och Körklubbs styrelse
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Cafeterian har under året varit ett uppskattat inslag på våra 
tävlingar. 

Under 2023 har cafeteriakommittén fortsatt arbetet med att 
utöka utbudet av lagad mat och minskat andelen godis
och snacks. 

Cafeterian har haft öppet i olika omfattning vid alla tävlingar i 
Havdhem.

Cafeteriakommittén
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Stine Pallin
Pia Åkerman
Anso Norling



Vi har under året haft nio fysiska möten samt en fantastisk 
grillning vid Vakti på Näs. Utöver detta ca 10 sammankom-
ster att förbereda inför tävling, bygga dressyrstaket och hålla 
i klubbaktiviteter. Medlemmar ur sektionen har medverkat på 
distriktets utbildningar och möten. 
Dressyrtränare för 2023 har varit Maria Ankarcrona, som 
har haft träning varje tisdag både vår och höst. Under våren 
2023 har Ewa Kolmodin Weijmar hållit tömkörningskurser 
varannan vecka för klubbens medlemmar. Under hösten 
har Jan-Ove Olsson hållit dressyrträningar ca 2 gånger i 
månaden vilket är mycket uppskattat. Alla träningar har 
hållits i Sudergutarnas Ridhus i Havdhem. Vi tackar er tränare 
för att ni har ställt upp under 2023!

Inför premiären av tävlingsåret genomförde vi en programrid-
ning den 12 mars, både vuxna och barn var med och Jan-Ove 
Olsson dömde. Det var mycket givande och roligt, vi var nu 
redo för tävlingssäsongen. 

Under våren arrangerade vi en tvådagars dres-
syrtävling med PAS och RAS div 1, klubben hade 
både ett ridhästlag och ett ponnylag. Både pon-
nylaget och ridhästlaget kom på en fin andra 
plats i totalen, väl kämpat! I ridhästlaget red Titti 
Larsson, Charlotte Grauning Nordahl och Lisa 
Horwitz. I ponnylaget red Märta Melander, Malva 
Modigh och Ina Gardell. 

Elise Qvist på sin ponny Norrhagens Sack kva-
lade under våren till finalen av Mats Mellbergs 
cup och i Juli åkte dom till Skåne för att rida fina-
len. Elise slog till med ett personbästa på tävlin-
gen och sa sedan att det var roligt och lärorikt att 
få vara med.

Den 3e september anordnade vi KM, domare för dagen var Cecilia Stenström, som efter tävlingens 
avslut berömde alla ekipage för sina fina ritter - roligt att få höra detta i vår klubb.
Resultat: 
B+C
1:a  Malva Modigh på Arhults Amadeus, D-ponny - 1:a Milla Westberg på Merel de Roche
Tyvärr för få anmälda ridhästar så inget pris delades ut i år.

Dressyrkommittén

Anna Jacobsson (grenledare)
Titti Larsson
Ella Smith
Maria Ankarcrona
Linda Lagergren
Anna Melander
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I september var förbundskapten Bo Jenå i Visby och 
höll clinic. Klubben hade ett ekipage med i Märta 
Melander och Top Notch. Det var en jättefin och lärorik 
dag.

I oktober arrangerade vi en tvådagars tävling med PAS 
och RAS div II, SGRK hade endast ett ponnylag med. 
Tyvärr var det för få ridhästlag anmälda så det blev 
ingen lagserie för hästarna på hösten. I ponnylaget 
ingick Märta Melander, Alma Norling, Ella Duse Nordahl 
och Ebba Persson. Laget placerade sig på en andra 
plats i totalen. Härligt kämpat tjejer! Båda våra tävlingar under året genomfördes inomhus.

Vår årliga maskerad dressyr genomfördes den 2 november, Maria Ankarcrona var domare och sju 
utklädda ryttare kom till start. Pris delades ut till bästa utklädda ekipage där vinnare blev Elise Qvist 
på Norrhaga Sack och två blev Ida Levander på Kajsa.

När US anordnade den fina julshowen deltog dressyr-
en med två ponnyekipage, Julia Ankarcrona och Malva 
Modigh som red ett program och presenterade dressyren 
fint.

Under sommaren anordnade Maria Ankarcrona ett barn-
läger. 

Vi har under året följt och kunnat glädjas åt framgångarna 
som Louise Etzner Jakobsson har haft i paradressyr. Även 
vår ponny ryttare Malva Modigh har varit iväg på fastland-
et och tävlat med fina resultat. Vi tycker även att det är ex-
tra roligt att vi fått se några nya tävlingsekipage i klubben.

Vi vill passa på att tacka alla våra fantastiska sponsorer extra mycket för erat engagemang. Utan er 
blir det ingen tävling!
Cillas Massage, Stånga Trädgård, Sadelkoll, Gotland-
schips, AB Johan Hansson, Stenstukvarn, ICA Maxi 
Visby, Granngården Hemse, Södra Härads Kreaturs-
föreningsförsäkring.

Nästkommande år ser vi framemot nya utvecklings- 
möjligheter och roliga evenemang. Vi hoppas att träffa 
på både nya och gamla tävlingsekipage på tävlings-
banorna under 2024.
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Gropensektionen

Ewa Kolmodin Weijmar
Tobias Mattsson
Ingela Mathsson
Kristina Östre Jakobsson

Under första halvåret gjordes många förberedelser och det 
hölls medlemsmöten för att informera om planerna på att 
byta underlaget på 40x80-banan. Medlemsmöten som var 
bra för att informera om behovet av byte av underlag. Möte-
na var också bra för att visa på att man kan använda Gropen 
till väldigt många olika aktiviteter förutom körning. 

För underlagsbytet behövde klubben bidra med 135 000 kr 
som tillsammans med bidraget på 200 000 kr man fått från 
Regionen skulle täcka kostnaden. 
Det hölls en omröstning där medlemmarna fick bestämma 
om klubben skulle lägga till det belopp som inte täcktes av 
bidraget. Omröstningen blev ett rungande för.

Bidraget som Gropensektionen sökt och beviljats var vid 
regionens Kultur- och Fritidsförvaltning. 
Offerter hade lämnats av två olika företag, Brucesson och 
Ljugarns schakt och transport, där LST gav den mest för-
delaktiga offerten. 

Arbetet med att byta ut underlaget på banan började med att vi tog bort 
staketet runt för att underlätta hela processen. När bytet av underlaget 
var klart påbörjade vi uppsättning av ett helt nytt staket.
En ny ridbaneharv har införskaffats till anläggningen. Den kan dras av bil 
eller fyrhjuling och underlättar arbetet i att hålla alla grusbanor i fint skick, 
vilket vi redan fått positiv feedback på.
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Vi har under flera år tyckt att flera träd på olika ställen varit i 
vägen, de har vi nu fått hjälp med att få bort. Längs ena lång-
sidan av lilla banan slipper vi nu kottar och barr. Dressyrkuren 
finns det nu plats för på vallen vid C på 40x80-banan.

Rekonstruktion av gräsbanan har pågått under året. Den har 
blivit gödslad och isådd med gräsfrön samt klippt.

Det har varit två arbetsdagar för klubbmedlemmarna. De har 
arbetat flitigt med röjning och målning och då blivit bjudna på 
lunch.

Elever från Gotland Grönt 
Centrum har gjort ett 
strålande arbete på an-
läggningen med många 
olika saker bla röjning och målning.

Sektionens damers arbete hade inte kunnat genomföras utan 
det fantastiska arbete deras män och deras maskiner utfört, 
vilket vi är väldigt tacksamma för. 

Det har varit diverse aktiviteter under året på anläggningen. I våras firade Stånga IF jubileum och 
då hade vi arrangemang i Gropen. Under året har det varit programträningar, öppen bana i banhop-
pning och precisionskörning, premiering, utställning, maratonträning, groomutbildning och tävling i 
sportkörning. Dasset har oxå blivit uppiffat.



Åsa Nilsson (grenledare)
Charlott Nordahl Grauning
Lisa Horwitz
Helen Budin
Jessica Kristiansson Engström
Sara Olsson
Ida Stumle 
Linda Hallgren

Hoppkommittén
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Året inleddes och avslutades med clinic för våra hoppryttare. 
Vi började med Sylve Söderstrand som riktade sig lite mer 
mot våra tävlingsryttare. Teorin handlade om att sätta indiv-
iduella mål. Vi avslutade med clinic för Hillevi Zerne. Denna 
clinic vände  sig till våra ponnyryttare. Helgen varvades med 
teori och hoppning. Clinicens inriktning var kommunikation 
mellan ryttare och häst. Intresset för våra clinics har varit my-
cket stort och vi hoppas på en fortsättning 2024. 

Träningar
Under året hade vi veckoträningar i hoppning för Jan Larsson, 
Louise Sjöstrand och Liza Horwitz. 

CM-hoppning 
I början av mars hade vi ett gemensamt arrangemang med 
vår ungdomssektion. På förmiddagen var det blåbärshop-
pning för de yngre och på eftermiddagen ordnade vi centi-
meterhoppning för de äldre. Ungdomarna byggde upp och vi 
plockade bort. En mycket trevligt och bra arrangemang där alla 
kunde vara med.  

På hösten hade vi också en centimeterhoppning innan vår 
hösttävling, en bra möjlighet för tävlingsryttarna att träna på 
tävlingshinder. När vi ordnar CM-hoppningar har vi alltid ut-
bildade banbyggare som bygger banan och vi har rutinerade 
funktionärer på plats och oftast utbildad domare.

Vi har också ordnat öppen bana. Det innebär att man bokar 
anläggningen och betalar in en avgift för att få träna på 
tävlingshinder. Denna möjlighet till träning är öppen även för 
medlemmar i andra klubbar och har varit välbesökt och up-
pskattad. 

Påskhoppet 
Vi valde i år att satsa på två tävlingar för att också få in våra clinics och träningstävlingar under året. 
Vi började med mycket uppskattade Påskhoppet. Tävlingsbanan utsmyckades med fina påskin-
spirerade dekorationer. På långfredagen tävlade ridhästarna och våra hemmaryttare hade fina 
resultat. I 100 cm vann Jessica Pettersson på Nice’n Naughty. I dagens högsta klass segrade Wilma 
Pettersson på Mynta af Hagalund, tvåa blev Jennifer Boberg på Oldrock Diamond. 
På påskafton var det ponnyernas tur i Lätt C hade vi tre ekipage till prisutdelning samtidigt. Seg-
rade gjorde Elena Hallgren på Niss, tredjeplacerad kom Ebba Engström på Triquas och fjärdeplac-
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erad var Märta Melander på Top Priority. I lätt B i kategori B/C 
vann Thea Hallqvist på Mariline’s Limonixie.

Oktoberhoppet
I mitten av oktober var det dags för oktoberhoppet med an-
dra omgången av Ponny- och Ridhästallsvenskan. Denna 
gång smyckades banan med Halloweentema. Vårt duktiga 
ridhästlag segrade i denna omgång. Individuellt vann Jennifer 
Boberg den högsta klassen 125 cm med sin Oldrock Diamond. 
I 120 cm segrade Louise Sjöstrand på Cadizch, hon vann även 
SWB:s vandringspris. Våra ryttare gjorde fina placeringar hela 
helgen och en ryttare som var extra glad var kanske Adell Ap-
pelqvist Lind som debuterade på tävlingsbanan och red en fin 
runda med sin Fairytale Dancer.

Cafeterian
Vi är väldigt nöjda med våra två stora hopptävlingar. Vi har 
fått till underlaget både ute och inne, Vi har gjort om vår 
framhoppning så alla får en bättre och säkrare möjlighet till 
framridning. Vi har köpt in en del hindermateriel bland annat 
nya start- och målmarkeringar. Vi har fantastiska sponsorer 
som stöttar med fina priser.  En stor del i att tävlingarna är 
så lyckade och omtyckta är vår fantastiska cafeteria. Vi är 
väldigt tacksamma för den och att Stine och Micke stänger 
sin restaurang Vingården och flyttar till ridhuset. Stine hänger 
mest i cafeterian och Micke dömer.

Ponnylag
Vi har haft ponnylag med i Cattleas Gunghästen och Ponny-
allsvenska division 2, där våra ponnyryttare har turats om att 
tävla. Ingen placering i år men många fina hopprundor blev 
det.

Ponnycup
GLR hade startat en ponnycup på sina två hopptävlingar. Seg-
rade gjorde vår Ebba Engström på Triquas bland D-ponnyerna.

Ridsportsallsvenskan Div 2 2023
Vårt lag vann 2 av 3 deltävlingar och blev totalsegrare på ön.
I laget red Sara Olsson - Lucky Luciano, Tuva Antunovic - 
Mary, Saga Stenegärd - Pikarda, Jennifer Boberg - Katz och 
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Tilde Antunovic - Paris. Lagledare Anki Limbach.

DIV 1 i hoppning 2023
Första omgången var en 120 cm klass som reds i Ljungby den 
2 april av följande ekipage:
Sandra Johansson - Bondo, Sara Olsson - Cashmir, Hilma Pet-
tersson - Mynt af Hagalund, Louise Sjöstrand - Cadizch

Banan var som tidigare 
år utmanande. Sandra på 
Bondo var först ut i laget 
och red en stabil runda 

med endast ett nedslag. Nästa ekipage var Sara på Cashmir. 
Lite missförstånd i kommunikationen resulterade i två stopp 
och tyvärr därmed uteslutning. Hilma på Mynta var nummer 
tre i laget som red en fin runda och slutade på 12 fel. Sist ut 
var Louise på Cadizch som red en kalasrunda och blev felfri. 
Laget slutade därmed på en 9:e plats.
Lite roligt hade vi åt lagledaren Åsa Nilsson som tydligen 
skulle visa upp vaccinationsintyg på sin häst ”Laghästen” inför 
tävlingarna. Förstås hade det blivit något fel i Equipe-appen. 
Men det ledde ju till mycket skratt.
Ett underbart lag som peppar varandra i såväl framgång som motgång. Trots att resultatet inte blev 
som vi hade hoppats på så var helgen ändå lyckad men fina individuella prestationer i dom övriga 
klasserna.

Andra omgången reds i Västervik 7 maj. Laget bestod av följande ekipage:
Hilma Pettersson- Mynta af Hagalund, Sandra Johansson – Bondo, Jennifer Boberg- Oldrock Di-
mond, Louise Sjöstrand- Cadizch

Även denna bana var utmanande och alla hinder låg nu på maxade 125 cm.
Hilma och Mynta som var först ut var felfria på hinder men utgången lockade lite för Mynta. Hilma 
skötte det hela på bästa möjliga sätt och kom runt banan på 17 fel.
Nummer två i laget var Sandra på Bondo som red en fin runda och slöt på 12 fel. Sedan var det 
dags för Jennifer på Oldrock Dimond. Även dom red en fin runda och fick endast ett nedslag.
Sist ut även denna omgång var Louise på Cadizch. En fin runda som resulterade i 4 fel.
Lite stolpe ut vilket ledde oss till en 9:e plats. Tyvärr kom vi inte vidare till omgång 3 och 4 trots att 
vi var väldigt nära då det bara skilde några poäng mellan plats 7, 8 och 9.

Så himla bra kämpat av alla våra ryttare och sina fantastiska hästar. Och stort tack till Sally som 
hjälpte oss med allt möjligt. Det är väldigt roligt och lärorikt att rida i lag så vi hoppas nu på att få 



ihop ett lag till 2024. Det blir i såfall tredje året i rad som vi är med i Div 1. Och som man brukar säga 
” Tredje gången gillt”.

Framgångsrikaste ekipage
Klubbens mest framgångsrika hoppekipage 2023 enligt tävlingsdatabasen blev:
Juniorer - Malva Modigh. Hon har bland annat vunnit GLR:s ackumulatorhoppning med Joker till-
sammans med Shoreline. 
Senior - Jennifer Boberg. Hon har med sina tävlingshästar Cover Up och Oldrock Diamond radat 
upp placeringar och fina resultat upp till 140 centimeter.  Hon är även den högst rankade hoppryt-
taren på Gotland.

Klubbmästerskap
Vi valde att lägga klubbmästerskapet i början på juni för att se 
om det skulle locka lite fler startande, kan ibland vara svårt att 
hitta lämpligt datum då kalendern är full med massor av roliga 
aktiviteter. Sommaren var en svår tid så nästa år skall vi prova 
med ett tidigt datum innan tävlingarna kört igång. Klubbens 
delar varje år ut ett fint pris till bästa ponny och ridhästekipage. 
Man väljer själv vilken höjd man vill hoppa på dock lägst Lätt 
C för ponnier eller 100 cm för ridhästar. Bland ridhästarna 
segrade i år Sara Olsson på Lycky Luciano tätt följd av Hilma 
Pettersson på Mynta. Bland ponnyerna segrade Milla West-
berg tätt följd av systrarna Melander, Agnes kom tvåa och 
Märta trea.  
I klubben har vi 35 stycken hoppryttare med licens. Alla som 
tävlar hjälper till att hålla våra anläggningar, Gropen i Stånga 
och vid Ridhuset i Havdhem, i fint skick. Vi har i år bland annat målat staket, gjort i ordning fållorna, 
putsat speglar, rensat och gjort fint i hinderboden och fixat med underlag med mera. Alla hjälper 
också till att arbeta på våra tävlingar. 
Vi vill rikta ett stort och innerligt tack till alla våra funktionärer och sponsorer. Utan er kan vi inte 
ordna så bra tävlingar. Vi tackar er för 2023 och ser fram emot ett gott samarbete 2024.
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Sportkörningskommittén

Marika Strömberg (grenledare)
Helen Hilltorn Bogren
Tobias Mattsson
Ewa Kolmodin Weijmar
Ingela Mathsson

15

Året började med groomutbildning  i två delar, ett sama-
rangemang med Maria Johansson. 

Det arrangerades två programträningar under våren, dressyr 
för Eva Wiklund och precision för Tobias Matsson. 

En öppen bana ställdes i ordning i Gropen under maj och en 
bit in i juni.

I slutet av sommaren bjöd vi in till ett mycket populärt häs-
trally för både kuskar och ryttare. 

Under hösten arrangerade vi distriktsmästerskap i Gropen, 
då även några hitresta körekipage från fastlandet deltog. Då 
testades även det nya underlaget på dressyrbanan och alla 

var överens om 
att det var super-
bra!

KM kördes i form av en poängjakt. 
Resultat: 1:a Ewa Kolmodin Weijmar, 2:a Marika Strömberg, 3:a Ellen Norrby.

I novembermörkret bjöd kommittén in till kuskfest vid Enggårde i Rone, med temat körhistoria. 
Ett stort antal körintresserade fick se bilder, gamla resultat, banskisser och lyssna till det äldre gar-
det som berättade om sportkörningens historia på Gotland.



Innan året var slut hann vi med att arrang-
era en Pay & drive i dressyr och precision, 
samt en Arenakörning genom det nya sa-
marbetet med SRK. Tillsammans erbjuder 
vi flertalet tävlingsliknande träningar för att 
på sikt öka antalet tävlande kuskar på ön. 
Samarbetet har fått namnet Gotlandscu-
pen och är väldigt omtyckt.

Under året har Axel Olin kommit hit och 
haft träningar ett flertal ggr. 

Flera av klubbens körekipage deltagit i 
tävlingar både på fastlandet och internationellt.

Framförallt bör nämnas Maria Johansson som numera tävlar med fyrspann av russ och 
Marika Strömberg som tävlar med russpar. Båda deltog i det svenska landslaget på ponny-VM i 
Nederländerna. Deras lagresultat var 6 av 9. 

Oliver Sternhag gjorde tillsammans med sin ponny ett lysande resultat på Nordiska och Baltiska 
Mästerskapet genom att ta guld både individuellt och med laget. 

Marika och Oliver startade även på SM, där Marika tog guldmedalj i ponnyparklassen och Oliver 
tog silver i U25-klassen.

Även i DM tog Marika Strömberg guldmedalj, då med sonens ponny, även silvermedaljen ”knep” 
hon, då med sitt russpar. 

Ett strålande tävlingsår för familjen Strömberg - Sternhag med andra ord! 
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I en något ”lägre division” har Ewa Kolmodin Weijmar tävlat sin ponny. De har startat tre msv tävl-
ingar på olika tävlingsplatser i Sverige och vunnit samtliga. 

Samtidigt som DM, tävlades det även i lag 
- Gotlandsmästerskapet. Tre lag deltog från 
klubben (eller nästan) och två av dem placerade 
sig etta och tvåa.
I dessa lag ingick: Freja Niklasson, Ellen Nor-
rby (i båda lagen med olika hästar), Amina 
Björklund, Ewa Kolmodin Weijmar och Marika 
Strömberg. 
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WE-kommittén

Stina Larsson (grenledare)
Beatrice Månsson
Marina Gardell
Barbro Fyrman
Anna Böhme Graneskog
Gemma Johnsson
Miriam Tzor

Vi har haft flertal möten under året för att planera för utveck-
lingen för gruppen och för att arrangera fler träningar och 
tävlingar. 

Vi har under året som gått underhållit hinderparken för Work-
ing Equitation enligt gällande reglemente. Vi har haft en del 
hjälp från olika håll. Denna parken finns i Sudergutarnas rid-
hus anläggning och är tillgänglig enligt reglerna för ridhuset. 

Tävlingar och träningstävlingar 
Under året som gått har vi arrangerat två tävlingar i TDB och 
under sommaren avhölls även klubbmästerskap och pay 
and ride WE, som dömdes av Anna Böhme Graneskog. 

I år har även WE fått uppgradering i Equipe där vår förening 
stod som första arrangör. Med stor hjälp från Barbro Fyrman. 

Träningar
Miriam och Gemma höll under året ett vuxenläger och ett 
barnläger. 
Klubben har engagerat Gemma Johnsson för träningar som 
hållits under våren. Under hösten blev det tyvärr inställt pga 
sjukdom. Träningarna har varit väldigt populära med både 
yngre och äldre deltagare. 
Anna Böhme Graneskog har även hon hållit i träningarna 
men mer hemifrån sitt. 

Aktiviteter
Kommiten medverkade i julshowen där vi visade upp ryttare i 
dom flesta klasser. 

Klubben har haft 
flera medlemmar 
som presterat fina 

resultat under året, både hemma på ön och på fastlandet. 
Vi har även i klubben tre medlemmar som tävlat SM och 
Riksmästerskap i både senior- och juniorklass. 

Vi har även glädjen att få ha en medlem som nu utnämts 
till landslaget i WE - Anna Böhme Graneskog. Hon har 
även debuterat internationellt i år. 
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Ungdomssektionen
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Elena Hallgren - ordförande
Maja Casanova - sekreterare
Annie Olsson - kassör
Malin Jacobsson - vice ordförande
Madelene Olsson
Alma Norling
Agnes Melander
Torunn Andersson

2023 fortsatte med samma gäng som tidigare och vi inledde 
med den något traditionsenliga blåbärshoppningen. Mycket 
uppskattat koncept som återigen lockade många ekipage. 

Det följdes av en lugnare vår för att sedan i maj anordna en 
dag ägnad åt både hoppning och dressyr. Maria Ankarcrona 
gav feedback i dressyren, vi grillade hamburgare och hoppa-
de en runda. Dessutom lottade vi ut ett pris för en av ryttarna 
som red både dressyr och hoppning. Målet med dagen var 
att få ryttare intresserade av båda grenarna, vilket vi lyckades 
bra med. 

Under sommaren kom ridlägret som vanligt. Vi var hela 17 
ungdomar som var med, deltagarrekord för de senaste åren. 
Det lektes, reds en massa, och vi åkte till Nisseviken och ba-
dade och grillade. Jan-Ove Olsson tränade 
oss i dressyr medan Beatrice Johansson 
höll i hoppningen. Ungdomar och barn 
hade en rolig (och något läskig) men un-
derbar tid i Havdhem ridhus.  

Under hösten hjälpte US till på olika ar-
rangemang. Dressyrsektionen anordnade 
maskeraddressyr där vi fick agera skriva-
re åt domaren och hjälpa till att bedöma 
utklädningstävlingen. Dessutom hjälpte 
vi till hos Marias hästeri när de anordnade 
en cm-hoppning för ridskoleeleverna. Det var en bra chans att lära känna barnen och barnen lära 
känna oss, eftersom ett av våra långsiktiga mål är just att få ett bättre samarbete mellan US och 
ridskolorna.  

Vi avslutade med en återigen fantastisk julshow. Det 
blev svenska klassiker som tema så vi fick se några 
Pippi, Ronja Rövardotter och möss. Det var en stor 
publik som uppskattade underhållningen och fikat. Så 
roligt att se allas engagemang och att man tycker det 
roligt. Vi hoppas det här är en tradition som kommer 
stanna länge.
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Ekonomisk rapport
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